
Venkovní 
posilovny

2D a 3D 
pryžové 
prvky

Sportovní 
hřiště

Unikátní 
hřiště



Jsme tvůrci velkých vizí. Najdete v nás partnera, pro kterého 
je každý projekt vítanou výzvou a který za vás převezme 
celou koncepci vašeho volnočasového prostoru – od nápadu 
a prvního návrhu přes samotnou realizaci až po údržbu 
a servis. Rádi posouváme limity, kombinujeme možnosti 
a realizujeme originální nápady, jejichž nadčasovost, kvalita, 
a především funkčnost mají přesah napříč generacemi. 
Chceme spojovat a rozvíjet komunity, podněcovat chuť 
k pohybu a vytvářet volnočasový prostor 21. století.

Celý projekt od A až do Z.

Udáváme směr.

Nebojíme se velkých výzev.

Vše zvládneme sami, 
bez subdodavatelů.

Kvalitní materiál a nadčasový design.

JEDNOTLIVĚ I KONCEPČNĚ

STAČÍ JEN CHTÍT

Dětská 
hřiště

Bezpečné 
povrchy

Venkovní 
posilovny

Parky 
a zahrady

Sportovní 
hřiště

Mobiliář

3D 
hřiště

Zelená 
hřiště

Unikátní 
hřiště

Přírodní 
hřiště

2D/3D 
pryžové 
prvky

Fit 
v každém 

věku

Corkeen 
by 

Amorim

2 3



INICIATIVA ZA KVALITNÍ 
VOLNOČASOVÝ PROSTOR

CHCEME VYTVÁŘET VOLNOČASOVÝ 
PROSTOR 21. STOLETÍ

Trávení volného času v současnosti není koncepční a nedostává 
se mu takové pozornosti, jakou by si zasloužilo. Volnočasovým 
prostorům často chybí myšlenka, originální nápad, rozmanitost. 
Zapomíná se na to, že každé hřiště může plnit jiné potřeby, a to 
napříč generacemi. Nejen děti přeci potřebují místa, kde mohou 
smysluplně a kvalitně trávit své volné chvíle – čerpat energii 
a prospívat svému fyzickému i duševnímu zdraví.

Je třeba zaujmout seriózní přístup k budování veřejného 
volnočasového prostoru. Chceme vytvářet místa se skutečnou 
hodnotou. Aby byla nejen kvalitní a designově atraktivní, ale také 
funkční a aby naplňovala potřeby svých uživatelů. Každé takové 
místo, ať už je to hřiště, park, nebo sportoviště, pak bude mít 
své opodstatnění v celkové koncepci a všechna společně budou 
pomáhat podněcovat chuť k pohybu a setkávání se.

4 5



DESIGN PROJEKTOVÁ 
REALIZACE

NÁSLEDNÁ PÉČE 

Vše začíná naší návštěvou místa. Probereme společně vaše představy, 
zhodnotíme reálné možnosti lokality a jakmile si definujeme přesné zadání, 
připravíme 3D vizualizaci a vytvoříme podrobnou cenovou kalkulaci. Celou studii 
navrhneme tak, aby zamýšlený volnočasový prostor dával v daném místě smysl. 
K celé koncepci přistupujeme individuálně a naše dlouholeté zkušenosti a široké 
portfolio nám umožňují vytvořit pro vás to nejlepší. Samozřejmostí je využití 
komponentů firmy KOMPAN, které zaručí vysokou kvalitu a bezpečnost.

Realizujeme vše od dětských hřišť po venkovní fitness. Při 
samotné realizaci je vaší největší výhodou naše schopnost 
pracovat bez subdodavatelů. Vše zvládneme sami. 
Zajistíme jak dodání všech jednotlivých prvků a povrchů, 
tak veškeré stavební práce a závěrečné zahradní 
úpravy, díky kterým dovedeme finální podobu vašeho 
volnočasového prostoru k dokonalosti.

Předáním hotového hřiště to však pro nás nekončí. O vaše 
hřiště se v následujících letech i postaráme. Společně 
sestavíme harmonogram pravidelných revizních kontrol 
a v případě potřeby se postaráme o nezbytné opravy.

76



UNIKÁTNÍ HŘIŠTĚ

Tady se cítíme nejvíc doma. V projektech, které povolují 
uzdu fantazii a umožňují nám měnit vaše sny v realitu. 
Díky zkušenostem nabraným v ostatních oblastech 
našeho působení dokážeme vytvořit hřiště, které 
bude unikátní, avšak naprosto funkční. V návrhu šitém 
vašemu místu přímo na míru vám nabídneme jedinečné 
herní vybavení, certifikované prvky, kvalitní materiál 
a především výjimečný, neopakovatelný design. Sochy 
a skulptury všemožných podob, tematická hřiště, nic 
není nemožné. Nebojíme se odvázat. Naše projekty 
i přes svou výjimečnost a atypičnost splňují veškeré 
normy a po dokončení obdrží certifikaci.

Unikátní a funkční hřiště splňující 
veškeré normy.

Atraktivní konstrukce s mimořádnou 
herní hodnotou.

Naši designéři dokážou pro vaše hřiště 
vymyslet unikátní téma na míru.

98



Neobvyklá řešení jsou bohužel často také 
necertifikovatelná. Pokud hledáte partnera, o kterého 
se budete moci opřít i v otázce bezpečnosti a kvality, 
jsme to právě my. 

Můžeme vám zaručit, že ať už společně vymyslíme 
cokoliv, nebude problém navržený prostor zrealizovat 
a po jeho dokončení obdržet certifikaci.

1110



DĚTSKÁ HŘIŠTĚ

Při realizaci dětských hřišť propojujeme veškeré 
naše zkušenosti, činnosti, produkty a prvky. Aby 
se děti mohly fyzicky, psychicky i sociálně rozvíjet, 
potřebují prostory, které jim budou funkčně i tematicky 
uzpůsobené. Proto se věnujeme stavbě komplexních 
dětských hřišť na klíč a na míru dané věkové skupině. 
Hřiště navrhujeme pro naše nejmenší (0-4 roky), 
předškoláky, školáky, ale i teenagery. Samozřejmostí 
jsou i multigenerační hřiště, kde si každá věková 
skupina přijde na své.

Komplexní dětská hřiště na klíč.

Dětská hřiště přizpůsobená konkrétní 
věkové skupině.

Vytváříme prostředí, které pomáhá 
rozvíjet fyzické, psychické a sociální 
schopnosti/dovednosti.

12 13



Naším přáním a cílem je zpřístupňovat volnočasové 
a herní prostory úplně všem bez ohledu na jejich věk 
nebo fyzické možnosti. Inkluzivní hřiště maximálně 
zohledňují potřeby všech uživatelů a nabízí jim 
prostředí, kde si i oni přijdou na své. Neméně důležitá 
je multigenerační interakce. Soustředíme se proto 
také na uzpůsobení hřišť všem věkovým skupinám tak, 
aby se při hře a odpočinku mohly setkávat nejen děti 
s teenagery, ale třeba i s dospělými a seniory. Věříme, 
že propojování generací je klíčem k rozvoji a posilování 
komunit.

Nezapomínáme ani na potřebné doplňky herního 
vybavení, jako jsou lavičky, odpadkové koše, mlhoviště 
nebo funkční stínící systémy.

14 15



VENKOVNÍ POSILOVNY

Venkovní posilovna nabízí možnost rozvíjet tělesnou kondici 
pod širým nebem, bezplatně a s možností kombinace 
silového tréninku a cvičení s vlastní vahou těla. Postavíme 
vám dokonalou venkovní posilovnu, která bude jedinečná 
svou odolností vůči vandalismu nebo vlivům počasí, plnou 
funkčností a jednoduchými prvky umožňujícími individuální 
nastavení, díky kterému si na své přijdou jak začátečníci, 
tak zkušení sportovci! Poradíme si s jakýmkoliv zadáním, se 
kterým za námi přijdete. Není to jen o workoutu, zvládneme 
skutečnou venkovní posilovnu. Crossfit, kettlebell, TRX, 
silové stroje, workout konstrukce. Nebe je náš limit!

Rozvíjení tělesné kondice na čerstvém vzduchu.

Funkční prvky pro začátečníky i zkušené sportovce.

Od cvičení s vlastní vahou těla až po silový trénink 
se závažím.

Přírodní materiály i kvalitní ocelové konstrukce 
odolné vůči všem povětrnostním vlivům.

1716



Naším cílem je vytvořit venkovní fitness prostor, který 
umožní stejně kvalitní trénink jako v tělocvičně nebo 
posilovně. Rozmanitý a plnohodnotný.

Venkovní posilovny navrhujeme tak, aby si zacvičil 
úplně každý. Neexistuje žádná minimální fyzická 
vstupní úroveň. Díky individuálním prvkům si každý 
nastaví intenzitu tréninku podle vlastní kondiční úrovně 
a podrobné animace, které jsou součástí každého 
KOMPAN prvku, napoví, jak na zařízení správně cvičit.

1918



SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ

Chcete našim budoucím sportovním hvězdám 
poskytovat maximální podporu v podobě zázemí, 
které mohou využívat celoročně? Tvoříme kvalitní 
multifunkční plochy s prvotřídním povrchem. Hlukové 
studie potvrzují, že nárazy míčů na našich hřištích 
nepohorší ani ty nejcitlivější uši v obytné zóně 
a vlastnosti našich materiálů zaručují zdravotní 
a ekologickou nezávadnost. Hřiště pro všechny druhy 
sportu, od fotbalu až po basketbal nebo v kombinaci 
s jinými typy hřišť, poslouží dětem, dospívajícím 
i dospělým.

Celoroční zázemí pro sportovní aktivity 
– od fotbalu a házené přes florbal až po 
basketbal.

Multifunkční povrch, který je vhodný pro 
mnoho druhů sportů.

Kvalitní konstrukce a materiálové řešení 
garantující minimální zatížení hlukem.

20 21



Sportovní hřiště, se kterými se běžně setkáváme, 
málokdy reflektují požadavky a potřeby dětí i dospělých 
a zůstávají plně nevyužitá. Právě proto jsme se rozhodli 
ke sportovním plochám přistupovat jinak. Individuální 
a párová sportoviště umožňují hru 1 na 1, podporují 
rozvoj schopností jeho uživatelů a nabízí celou řadu 
benefitů. 

Naším cílem je zaujmout a zabavit více skupin najednou 
(dítě–dítě, rodič–dítě apod.) a dopřát jim kvalitní hru 
i zábavu, za kterou se budou vracet. Tato sportoviště 
disponují několika stanicemi pro různé aktivity, 
a upouští tak od velmi úzce koncipovaných sportovišť 
pro týmové sporty.

2322



3D HŘIŠTĚ 

Rádi tvoříme atraktivní místa, ze kterých se nikomu nechce 
odejít, a 3D modelace v kombinaci s trampolínami jsou 
jednoduše neodolatelné. Skákání je totiž úžasně zábavná 
responzivní aktivita, která rozvíjí balanční schopnosti 
člověka. A láká jak děti, tak dospělé. Zakomponováním 
kvalitních, vysoce odolných trampolín do prostoru dětského 
hřiště proto několikanásobně zvýšíte jeho atraktivitu. 
Nabízíme trampolíny různých tvarů a velikostí, které je 
možné dle požadavků spojit v nespočet různých obrazců. 
Vizuálně navíc nezabírají žádný prostor a skvěle tak 
zapadají do okolí.

Responzivní vybavení zvyšuje herní 
hodnotu hřiště pro školáky.

Podporuje hustotu kostí a fyzickou 
zdatnost dětí.

Trampolíny různých tvarů a velikostí 
jsou kombinovatelné a lze z nich 
vytvořit zajímavé obrazce.

2524



Skákání a pohyb po nerovném terénu rozvíjí 
koordinační schopnosti člověka i jeho motorické 
dovednosti. Zároveň posiluje svaly a zlepšuje 
kinestetickou inteligenci. Především ale takové pořádné 
řádění představuje plnohodnotné kardiovaskulární 
cvičení, které zlepšuje fyzickou kondici a pomáhá 
udržovat zdravou váhu. Zábavná a zcela přirozená 
aktivita, která děti motivuje k pravidelnému pohybu, 
přispívá k jejich tělesnému, emocionálnímu i sociálnímu 
rozvoji a pomáhá jim udržovat zdravý a aktivní životní 
styl. 

Hřiště lákají nejen trampolínami, ale také různými 
polohami terénu, jako jsou zvlněné plochy, kopce, boule 
a do nich zabudované herní prvky.

2726



ZELENÁ HŘIŠTĚ

Budoucnost naší planety nám není lhostejná. Snažíme 
se pro ni dělat maximum, a proto jsou podle nás 
zelená hřiště tím nejlepším způsobem, jak budovat 
volnočasový prostor. Inovátorem v této oblasti 
je náš dodavatel KOMPAN, který se o udržitelná 
řešení dlouhodobě zajímá a hrdě buduje ekologická 
hřiště. Jednotlivé prvky vyrábí tavením či lisováním 
recyklovaných surovin, jako je oceánský odpad, 
recyklovaný plast, hliník nebo textilní odpad. Pokud 
smýšlíte stejně jako my, tento druh hřiště je pro vás tím 
správným krokem.

Udržitelné hřiště, které vzniká ve spolupráci 
s naším dodavatelem KOMPAN.

Záleží nám na budoucnosti planety 
a vyrábíme hřiště z recyklovaných surovin.

28 29



Každá struktura a prvek zeleného hřiště je zcela 
unikátní a vypráví svůj vlastní příběh, na jehož počátku 
je odpad. Výsledkem procesu tvorby je potom vysoce 
odolný materiál, který se hravě vyrovná ocelovým 
konstrukcím a který se může pyšnit mnohaletou 
zárukou. Z kvality rozhodně neslevujeme. 

Používané recyklované materiály: odhozené rybářské 
sítě, textilní odpad, plastové pytle, 
post-spotřebitelský odpad.

3130



PŘÍRODNÍ HŘIŠTĚ

Pro stavbu přírodních hřišť používáme přednostně 
akátové dřevo a přírodní materiály, jako je mulčovací 
kůra, písek nebo zeleň. Chceme pro vás vytvořit 
prostor, který zapadne do svého okolí jako klíč do 
zámku. Společně tak dětem ve městech dopřejeme 
kontakt s přírodou a možnost spontánní hry 
v příjemném, nezávadném prostředí. Aby mohly své 
schopnosti a dovednosti rozvíjet stejně tak, jako jsme 
to v parcích a lesích dělali my za našich dětských let.

Využívání akátového dřeva a dalších 
přírodních materiálů.

Prostor, který zapadá do svého okolí 
a umožňuje kontakt s přírodou.

Rozvíjení schopností a dovednostní dětí 
stejně jako v parcích nebo lesích.

3332



„Born green” hřiště jsou světem, kde se hra dětí 
harmonicky prolíná s přírodou. Poskytují živou učebnu, 
která inspiruje děti k objevování, podporuje jejich 
přirozenou zvídavost a vede k hlubšímu pochopení 
a respektu k přírodě.

Právě o přírodu tu totiž jde. Jsme hrdí na to, že 
tvoříme prostory s minimálním dopadem na životní 
prostředí, která znamenají krok směrem ke zdravější 
a udržitelnější budoucnosti. Navíc, díky tomu, že je 
každý kus dřeva naprostý originál, vypráví každé hřiště 
jiný příběh, a získává tím svou jedinečnost.

3534



CORKEEN BY AMORIM

Corkeen je revoluční povrchový systém vyrobený 
z přírodního korku. Materiál Corkeen, vyvinutý 
a vyráběný společností Amorim, světovou jedničkou 
korkového průmyslu, v sobě spojuje jedinečné 
vlastnosti udržitelnosti, bezpečnosti a dostupnosti. 
Corkeen je vyroben ze 100 % přírodního materiálu, 
a je tak ekologickým a udržitelným řešením, na které 
svět dětských hřišť dlouho čekal. Materiál je získáván 
ekologicky, bez kácení stromů. Vnější vrstva kůry 
korkového dubu opětovně dorůstá. Během svého života 
může být ze stromu odebraná 15 až 18 krát.

9 let - doba mezi jednotlivými sklizněmi 
korkového dubu.

25 let - průměrná doba, než je korkový 
dub poprvé sklizen.

200 let - průměrná délka života 
korkového dubu.

36 37



Korek se skládá z mikroskopických buněk naplněných 
plynem podobným vzduchu, které mu zajišťují jeho 
mimořádnou lehkost, stlačitelnost a pružnost. Proto se 
také korku přezdívá „přírodní pěna”. Materiál je navíc 
hypoalergenní, nepropustný a na dotek velmi jemný. 
Jeho výhodou je také zvuková nebo tepelná izolace.

Corkeen je inovativní řešení, které kombinuje 
bezpečnost, přístupnost a stabilitu a splňuje 
nejnáročnější požadavky každého projektu. Na rozdíl 
od hřišť s povrchem ze sypkých výplní ( jako je písek, 
kůra nebo dřevní štěpka) je Corkeen plně přístupný 
i s invalidním vozíkem nebo jinými pohybovými 
pomůckami.

38 39



FIT V KAŽDÉM VĚKU

Zdravý pohyb pro všechny věkové kategorie a skvělá 
příležitost k propojování generací. V naší nabídce 
naleznete i volnočasové prostory pro seniory, kteří 
mají oproti dětem nebo sportovním nadšencům 
zcela odlišné potřeby v oblasti pohybu. Tato 
hřiště disponují funkčními prvky, které umožňují 
jednoduché rehabilitační a udržovací cviky, balanční 
cvičení a posilování kritických oblastí, jako jsou kyčle 
a kolena. Vhodná jsou tak i pro areály nemocnic 
a pečovatelských služeb. 

Nabídka volnočasových prostorů pro všechny 
věkové kategorie a propojení generací.

Hřiště pro seniory s funkčními prvky pro 
jednoduché rehabilitační a udržovací cviky.

Možnost využití v blízkosti rehabilitačních 
center či domovů pro seniory.

4140



Abychom zajistili bezpečnost a efektivitu cvičení, 
spolupracujeme s odborníky v oblasti rehabilitace. 
Jednotlivé prvky jsou inspirovány každodenními 
aktivitami a překážkami, jako je například chození 
po schodech či nerovném povrchu. Představují tak 
inovativní způsob, jak přinést zdravý, přirozený pohyb 
do života seniorů a rehabilitačních pacientů. 

Hřiště však nejsou určena výhradně seniorům. Na své 
si zde přijdou například i sportovci nebo děti, které se 
chtějí zabavit.

4342



MOBILIÁŘ

Aby byly parky a hřiště kompletní a pro návštěvníky co 
nejpohodlnější, zajistíme pro váš volnočasový prostor 
všechny potřebné doplňky herního vybavení. Těmi 
mohou být odolné lavičky, odpadkové koše, stojany 
na kola, mlhoviště nebo funkční stínící systémy jak pro 
pískoviště, tak pro celý prostor jako takový. Záleží nám 
na tom, aby se na vašich hřištích dobře cítily a bavily 
nejen děti, ale i jejich doprovod.

Doplňky herního vybavení, aby se na hřištích 
cítily dobře nejen děti, ale i jejich doprovod.

Zajištění co nejpohodlnějšího a kompletního 
vybavení pro návštěvníky parků a hřišť.

44 45



PARKY A ZAHRADY

Zahradami a parky to vše začalo a věnujeme se jim 
dodnes. Jen trochu jinak. Využíváme našich bohatých 
zkušeností v oblasti zakládání zahrad a parků či 
úpravy terénu a vnášíme je do našich současných 
řešení. Naší velkou vášní je výsadba zeleně ve 
volnočasových prostorách jako součást komplexních 
projektů. Protože to, jak naše okolí působí na naše 
oko, ovlivňuje, jak moc příjemný bude čas, který zde 
trávíme. A my chceme, aby čas strávený na hřištích byl 
co nejpříjemnější.

Zakládání zahrad a parků s využitím bohatých 
zkušeností v oboru.

Výsadba zeleně ve volnočasových prostorech 
jako součást komplexních projektů.

4746



Záleží nám na tom, aby hřiště byla nejen designově 
atraktivní, ale také bezpečná a snadno udržovatelná. 
Naše vysoce kvalitní pryžové povrchy (EPDM) splňují 
veškeré normy a požadavky na zdravotní nezávadnost, 
nepřítomnost škodlivin a vodopropustnost povrchu. 
Jejich velikou výhodou je možnost designově se 
přizpůsobit prostředí nebo požadovanému tématu. Ať 
už je tedy vaším zadáním vesmírná galaxie, nebo dno 
oceánu, dokážeme vám ho splnit na výbornou. Pokud 
však nejste příznivci umělých povrchů, můžeme vám 
nabídnout i přírodní alternativy, jako je písek, kačírek, 
gumové rohože a další.

BEZPEČNÉ POVRCHY

Naše hřiště kombinují designovou atraktivitu 
s bezpečností a snadnou údržbou.

Vysoce kvalitní pryžové povrchy (EPDM) 
splňují přísné normy zdravotní nezávadnosti, 
bezpečnosti a vodopropustnosti.

Možnost designového přizpůsobení povrchů 
prostředí nebo požadovanému tématu.

48 49



2D/3D PRYŽOVÉ PRVKY

Na hřišti nesmí být nuda. Proto jsme do svého portfolia 
zařadili také unikátní 2D a 3D prvky, které ocení jak energií 
nabití předškoláci a školáci, tak batolata. Fabrikované 2D 
obrázky, 3D boule a valy instalujeme do již litého povrchu 
hřiště, a dodáváme mu tak na výjimečnosti a atraktivitě. 
Využíváme vlastní speciální systém instalace prefabrikátů do 
povrchu, aby grafické řešení dlouho vydrželo. Tvary, šipky, 
zvířátka, dopravní prostředky, kopečky a překážky. Ani tady 
se vaší fantazii meze nekladou. 

Unikátní 2D a 3D prvky, které zajišťují zábavu 
pro děti různého věku.

Instalujeme prefabrikované 2D grafické prvky, 
3D boule a valy do již existujícího povrchu 
hřiště, aby získalo výjimečnost a atraktivitu.

Zajišťujeme dlouhotrvající grafická řešení, 
přičemž fantazii neklademe žádné meze.

5150



Návrhy hřišť jsou velmi specifickou disciplínou v oblasti 
architektury. Rádi vám předáme naše letité zkušenosti. 
Zkonzultujeme s vámi návrh v rozsahu bezpečnosti a designu, 
pomůžeme vám vybrat vhodné prvky či vytvořit vizualizaci.

ARCHITEKTI

Víme, co komu pomáhá, a na základě zkušeností jsme schopni 
navrhnout pro vás dokonalý prostor, který bude reflektovat 
potřeby dětí, seniorů, pacientů v rehabilitaci apod. Zaručíme 
vám funkčnost a bezpečnost všech prvků.

INSTITUCE

Jsme schopni zajistit koncepci volnočasových prostor v rámci 
celého vašeho města. Jednotlivá místa budou plnit svou 
funkci a zároveň se budou doplňovat. Nabídneme vám naši 
odbornost a provedeme vás celým procesem – od konceptu 
a studie prostoru přes výběr jednotlivých prvků, materiálů 
nebo zeleně až po výslednou vizualizaci.

MĚSTA

DEVELOPEŘI
Pomáháme zvýšit atraktivitu vašeho projektu a budovat vaši 
značku. Usnadníme vám práci a zbavíme vás zbytečných 
problémů. Poradit vám můžeme například s otázkou udržitelnosti.

KOMU POMÁHÁME

DŮVĚRA

 Podpora a důvěra jsou pro nás 
důležité nejen v rámci našeho týmu, 

ale i ve spolupráci s našimi klienty. 

AMBICE A VÝZVY 

Jsme ambiciózní, jsme vizionáři a limity pro 
nás neexistují. Chceme věci dělat jinak než 

ostatní, proto jsme otevřeni všemu, co přijde, 
a k výzvám se stavíme vždy čelem.

LIDSKOST A TÝMOVOST 

Společně jako tým myslíme na odlišné potřeby jednotlivých 
cílových skupin a hledáme ta nejvhodnější řešení. K projektům 

přistupujeme maximálně zodpovědně.

NAŠE HODNOTY

52 53



1994 – Založení firmy Gartensta

1997 – Otevření 1. dětského hřiště na Praze 7

2016 - Navázání spolupráce s dánskou společností KOMPAN.  
             Její exkluzivní zastoupení na českém a slovenském trhu.

počátek realizací pryžových povrchů (EPDM)

digitalizace interních procesů

vznik oddělení designu

tvoření vlastního portfolia 2D a 3D prvků z EPDM

rozšiřování nabídky pro větší komplexnost projektů

zahájení odborných diskusí s architekty a krajináři

2019 – Rozšíření našeho působení i na slovenský trh

2022 – Iniciativa za kvalitní volnočasový prostor

zakládá firmu a věnuje se primárně zahradnickým činnostem a údržbě pražských parků a lesoparků

spojuje stavební a zahradnické práce v komplexní službu

čerpá inspiraci v zahraničí a rozšiřuje stávající portfolio o nové produkty a projekty

PRVNÍ GENERACE

DRUHÁ GENERACE

TŘETÍ GENERACE

HISTORIE FIRMY

KONTAKTY

KDE NÁS 
NAJDETE?

Více než 
250 hřišť po celé ČR i SK

GARTENSTA PLUS S.R.O. 
Za zastávkou 578/21 
111 01 Praha 10 

IČ: 26689472, DIČ: CZ26689472 
Společnost je registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka: 87497 WWW.GARTENSTA.CZ

office@gartensta.cz

+420 777 710 136

Gartensta +

gartenstaplus

gartenstaplus

54 55

https://gartensta.cz/
mailto:office%40gartensta.cz?subject=
https://www.facebook.com/gartensta.plus
https://www.instagram.com/gartenstaplus/
https://cz.pinterest.com/gartenstaplus/


GARTENSTA PLUS s.r.o.

Za zastávkou 578/21 
111 01 Praha 10


